
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

~------------------, 1 Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 

Resolução 03/2023 
De 27 de março de 2023 

: Nº059/ 2023 - Data: de 28 : 
: de março de 2023. : '···········~······~ Súmula: Concede diárias a servidores da Câmara 

Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, resolve: 

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos servidores abaixo informados, 
referentes à participação na XXIV MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA DOS 
MUNICÍPIOS. 

Localização: Brasília - DF 
No período de: 28/03/2023 a 30/03/2023 
Conforme solicitação: 01/2023 

NOME CPF 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 004.605.229-14 
ALEX SANDRO JOSE PADILHA GONÇALVES 065.166.849-28 
ANTONIO REMOVICZ MACIEL 746.507.429-00 
FABIANO DE QUEIROZ SOBRAL 027 .811.309-58 
HELIO PEREIRA 689.307.809-97 
JOSE CARLOS BERNARDES 646.085.229-49 
JOSE CARLOS BRANDÃO DE SOUZA 533.854.117-34 
JULIO CESAR FERREIRA DE LIMA THEODORO 021.944.289-41 
LEONARDO DE PAULA DIAS 042.419.669-77 
LUIS SERGIO CLAUDINO 757.365.359-04 
MARCO ANTONIO DOS SANTOS TRAVESSOLO 085.848.569-94 

CARGO 

VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 
VEREADOR 

QUANTIDADE VALOR DA VALOR TOTAL 
DE DIÁRIAS DIÁRIA DAS DIÁRIAS 

3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210 30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210 30 R$ 3.630 90 
3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210 30 R$ 3.630,90 
3 R$ 1.210,30 R$ 3.630,90 
3 R5 1.210 30 RS 3.630 90 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 27 de março de 2023. 

ALESANDRO Assinado deforma dig ital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEtSS:00460S22914 

WEISS:00460522914 2º23·º3
.2

511
'
29'°5 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Documento assinado digitalmente ftf'\\lbr LEONARDO DE PAULA DIAS 
:,-- Data: 28/03/2023 11:i o:zs-rooo 

Verifique em https://vatidar.i'ti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 • Fazenda Rio Grande• PR • Fone: (41) 3627-1664 
e-ma i I: e o n Ia to@ faz e n d ar i o grande. p r. I e g . b r 


